

**Příloha II. k zadávací dokumentaci k podání nabídky na veřejnou zakázku
malého rozsahu na dodávku materiálu**

Seznam a technická specifikace

Prodávající předá kupujícímu kompletní materiál. Součástí předmětu plnění je tedy i doručení na adresu Jílová 164/36g, Brno 639 00.

Minimální zbývající doba spotřeby/použitelnosti dodaného materiálu musí být v den dodání v délce min. $\frac{3}{4}$ celkové délky spotřeby/použitelnosti deklarované výrobcem.

Část 8: Materiál pro malířské práce


č. pol.	Popis	Jedn.	Počet	Kč/jednot. bez DPH	Kč bez DPH za pož. množství	výše DPH	Kč vč. DPH
1.	Barva akrylátová matná vodou ředitelná - pro nátěry stavebních prvků, zejména pozinkovaného plechu bez předchozí oxidace, nepochozího betonu a dřeva, neglazované keramiky, s vysokou odolností na povětrnosti, PALIS., bal. 10kg	ks	4	1379	5516	1158,36	6674,36
2.	Barva malířská vodou ředitelná bílá báze použitelná samostatně nebo obarvitelná, bal. 40 kg	ks	20	397	7940	1667,40	9607,40
3.	Benátské hladítko 200x90x80 mm	ks	8	131	1048	220,08	1268,08
4.	Brusná mřížka K 100	ks	30	17	510	107,10	617,10
5.	DB Akrylátový tmel bílý 310 ml SI	ks	30	28	840	176,40	1016,40
6.	Držák válečku 150 mm/6 mm	ks	20	16	320	67,20	387,20
7.	Držák válečku 29 cm / 6 mm	ks	20	19	380	79,80	459,80
8.	Fermež napouštěcí 0,6l	ks	5	102	510	107,10	617,10
9.	Fólie zakrývácí malířská extra silná 4 x 5 m	ks	20	63	1260	264,60	1524,60
10.	Hladítko na brusnou mřížku min. rozm. 225x100 mm	ks	20	78	1560	327,60	1887,60
11.	Hloubkový penetrační nátěr na sjednocení nasákavosti podkladu před nátěrem malířských a fasádních barev, bal. 5 kg	ks	5	164	820	172,20	992,20
12.	Houba mořská malířská cca 10x15 cm	ks	8	230	1840	386,40	2226,40
13.	Kovářská barva 2.5l	ks	8	496	3968	833,28	4801,28
14.	Lepicí prostředek na plátkové zlato a kovy 100 ml	ks	2	235	470	98,70	568,70
15.	Odlamovací nůž Ali Profi 18 mm	ks	12	53	636	133,56	769,56
16.	Odstraňovač skvrn 5l	ks	5	594	2970	623,70	3593,70
17.	Páska na kámen žlutá 44 mm/50 m	ks	10	176	1760	369,60	2129,60
18.	Páska papírová 36x50 m	ks	80	33	2640	554,40	3194,40



19.	Plátkové zlato k pozlacování (ryzí přírodní 24 kar.)	ks	3	1224	3672	771,12	4443 ,12	
20.	Plochý štětec (všestranný = Allround) 70 mm	ks	32	72	2304	483,84	2787,84	
21.	Plochý štětec 70 mm Shadow	ks	32	61	1952	409,92	2361,92	
22.	Pokládací mléko ke zlacení 100 ml	ks	2	159	318	66,78	384,78	
23.	Pokládací štětec mod. 620D č.3	ks	1	220	220	46,20	266,20	
24.	Pokládací štětec mod. 849 č. 4	ks	1	246	246	51,66	297,66	
25.	Proti plíšňová barva 7 kg	ks	2	342	684	143,64	827,64	
26.	Rukavice nitrilové č. 10 s bezpečným úchopem (GeckoGrip)	pár	24	59	1416	297,36	1713,36	
27.	Ředidlo nitrocelulóзовých nátěrových hmot (C 6000 NH), bal. 9l	ks	2	369	738	155,98	892,98	
28.	Ředidlo pro olejové a syntetické nátěrové hmoty (S 6006 NH), bal. 9l	ks	2	368	736	154,56	890,56	
29.	S 2000C- 1000.1 zákla. barva ant. bílá 0.7l	ks	8	91	728	152,88	880,88	
30.	S 2013C-1000-1 Email synt. Uni bílý 0.70l	ks	8	111	888	186,48	1074,48	
31.	Špachtle nerez 40 mm	ks	20	33	660	138,60	798,60	
32.	Špachtle nerez 60 mm	ks	20	47	940	197,40	1137,40	
33.	Špachtle nerez 80 mm	ks	20	55	1100	231	1331	
34.	Štětec zárohák 70 mm	ks	32	56	1792	376,32	2168,32	
35.	Tmel malířský, bal. min. 1.8 kg	ks	30	45	1350	283,50	1633,50	
36.	Tónovací barvy, bal. po 1kg (různé odstíny - min. červená, zelená, modrá, černá, žlutá, hnědá, okr)	ks	40	96	3840	806,40	4646,40	
37.	Tvrký olej na dřevo 0.75l	ks	2	332	664	139,44	803,44	
38.	Váleček červený pruh 23/40	ks	20	59	1180	247,80	1427,80	
39.	Váleček přitlačený měkký 15 cm	ks	4	80	320	67,20	387,20	
Celkem část 8: Materiál pro malířské práce						60736	12754,56	73490,56

CorroTech

CORROTECH MORAVA s.r.o.
Na Zahrádkách 865, 666 01 Tišnov
IČO: 07817606, DIČ: CZ07817606 ②

 Střední škola
polytechnická Brno,
Jilová, příspěvková organizace
Jilová 35g, 639 00 Brno
DIČ: CZ00638013
telefon: 543 424 529, fax: 543 424 555

Číslo projektu:

CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177

Implementace KAP JMK II - iKAP JMK II